
 

 

СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О приостановлении действия пунктов 16 и 32 Положения о бюджетном  

процессе в Наволокском городском поселении 

 
Принято 

 Советом Наволокского городского поселения 

20 октября 2016 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 июня 2016 года № 158-ФЗ 

«О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», в целях установления особенностей 

составления и утверждения проекта бюджета Наволокского городского 

поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, руководствуясь 

Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района решил: 

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пунктов 16 и 32 

Положения о бюджетном процессе в Наволокском городском поселении, 

утвержденного решением Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 25.10.2013 № 120(241). 

2. Установить, что в 2016 году: 

проект решения Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района о бюджете Наволокского городского 

поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов вносится на 

рассмотрение Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района не позднее 1 декабря 2016 года; 

Совет Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района рассматривает проект решения Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района о бюджете 

Наволокского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 

2019 годов во втором чтении в течение 15 дней со дня принятия проекта 

решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района в первом чтении. 



 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       Л.И. Туманова 

 

Глава Наволокского городского поселения    

Кинешемского муниципального района                             В.В. Иванов 

 

г. Наволоки 

21 октября 2016 года 

№ 58 

 

http://www.navoloki.ru/

